Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

045/2023Processo Licitatório:

ADESÃO A REGISTRO DE Modalidade:

011/2023Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Sr. ou Srª, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo
Licitatório Nº 045/2023 na modalidade ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023,
objeto:AQUISIÇÃO DE INSUMOS POR ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO ESTADO DE
MINAS GERAIS Nº 252/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 198/2022, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA, e o adjudica para as empresas:

59.309.302/0001-99INJEX INDÚSTRIA CIRÚRGICAS LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,1900000 8550,000000045.000,00UN2,00

SERINGA 1 ML C/ AGULHA 0,8X0,3 (30 G) DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

8.550,00Total para Este Fornecedor:

21.681.325/0001-57MULTIFARMA COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,2437000 1705,90000007.000,00UN1,00

SERINGA DE INSULINA , DESCARTAVEL
0,5ML - AGULHA 6,0 X 0,25MM
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1.705,90Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 13 de fevereiro de 2023

		2023-02-15T16:41:43-0300
	NILO CESAR DO VALE BARACHO:68177160630